
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL EDITOS KLAUNAUSKAITĖS (BUVUSI PAVARDĖ –

KATAUSKIENĖ) NUSIŠALINIMO

2024 m. birželio        d. Nr.     
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo

11 straipsnio 6 dalimi,  atsižvelgdamas į  Editos Klaunauskaitės  (buvusi pavardė –  Katauskienė),

koncertinės įstaigos valstybinio dainų ir šokių ansamblio „Lietuva“ vadovės, 2024 m. birželio 7 d.

prašymą  (Kultūros  ministerijoje  registruota  2024  m.  birželio  17  d.  Nr.  G2-4556) ir  Lietuvos

Respublikos  kultūros  ministro  2024  m.  birželio  25 d.  įsakymą  Nr.  P-118  „Dėl  leidimo  Editai

Klaunauskaitei (buvusi pavardė – Katauskienė) dirbti kitą darbą“:

1.  P  r  i  i  m  u  Editos  Klaunauskaitės  (buvusi  pavardė –  Katauskienė),  koncertinės

įstaigos valstybinio dainų ir šokių ansamblio „Lietuva“ vadovės, nusišalinimą nuo visų sprendimų

rengimo, svarstymo ir (ar) priėmimo, susijusių su koncertinės įstaigos valstybinio dainų ir šokių

ansamblio „Lietuva“ dalyvavimu 100-mečio Dainų šventėje. 

2. P a v e d u Robertui Žukui, koncertinės įstaigos valstybinio dainų ir šokių ansamblio

„Lietuva“  vadovo  pavaduotojui,  rengti,  svarstyti  ir  (ar)  priimti  visus  šio  įsakymo  1  punkte

nurodytus sprendimus.                                   

Kultūros ministras                         Simonas Kairys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos kultūros ministerija 188683671,
J.Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL EDITOS KLAUNAUSKAITĖS (BUVUSI PAVARDĖ –
KATAUSKIENĖ) NUSIŠALINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-28 Nr. P-120
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Kairys, Ministras, Ministro kabinetas
Sertifikatas išduotas SIMONAS KAIRYS, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-28 14:06:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-28 14:06:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 09:43:43 – 2026-05-11 09:43:43
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-28
14:09:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-28 14:09:08 DBSIS


